Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 ноября 2023 года                                                                                             № 67
п.Степной

О размещении дополнительных адресных сведений

в Государственном адресном реестре
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоении, изменения и аннулирования адресов», Постановлением администрации сельского поселения «Степное» от 24 июня 2016 года № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также установление нумерации домов в сельском поселении «Степное», Уставом сельского поселения «Степное», администрация сельского поселения «Степное»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Разместить в государственном адресном реестре о кадастровых номерах следующих адресных объектов:
	№ п/п
	Адрес в ГАР
	УН адреса в ГАР
	Кадастровый номер

	1.
	Россия, Забайкальский край, Забайкальский муниципальный район, сельское поселение «Степное», поселок Степной, улица Гаражная, дом 18
	9020cc88-2276-402f-8b0b-28d7475d4f5a
	75:06:060101:338

	2.
	Россия, Забайкальский край, Забайкальский муниципальный район, сельское поселение «Степное», поселок Степной, улица Гаражная, дом 20
	0a5f40e9-4c45-4730-b2a0-c968b48c4652
	75:06:060101:411

	3.
	Россия, Забайкальский край, Забайкальский муниципальный район, сельское поселение «Степное», поселок Степной, улица Гаражная, дом 32
	c6e835f4-338a-421e-b4f3-ec772a789190
	75:06:060101:342

Глава сельского поселения «Степное»:                                          А.Г.Бакшеев
PAGE